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www.cablexpert.com A-2RCAFF-01
Adapter 2x RCA F do RCA F

Cechy produktu

Double coupler: 2 x RCA socket to 2 x RCA socket audio-video
adapter

-

Gold-plated connectors and contacts-

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

1000
0.019
8.46
20x10x10 mm
140x350x390 mm
CN
8716309105026
8544429090
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